ТСЖ_наименование_реквизиты
Г.___________________								дата
Приказ №____
О вступлении в должность председателя правления

1. В соответствии с Протоколом №___ очно-заочного общего собрания собственников помещений дома ________________ от___дата____, вступаю к исполнению обязанностей председателя правления ТСЖ «_______»  с ____дата___.
2. Обязанности по ведению бухгалтерского учета в связи с отсутствием в штатном расписании должности главного бухгалтера возлагаю на себя.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель правления ТСЖ «______»   		     ____________/___ФИО__
[bookmark: _GoBack]М.П.